
— 929 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 12

224

UCHWA£A Nr XIX/137/2008 RADY MIEJSKIEJ GRABOWA NAD PROSN¥

z dnia 18 grudnia 2008 r.

w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkañcami Miasta i Gminy Grabów nad Prosn¹

Poz. 224

Na podstawie art. 5 a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 200 1 r. Nr 142, poz. 1591
z pó�n. zm.) Rada Miejska Grabowa nad Prosn¹ uchwala siê,
co nastêpuje:

§1. Konsultacje z mieszkañcami Miasta i Gminy przepro-
wadza siê:

1) w przypadkach przewidzianych ustaw¹,

2) w wa¿nych sprawach dla Miasta i Gminy Grabów nad
Prosn¹ dotycz¹cych ogó³u lub czê�ci mieszkañców np.
so³ectwa lub wsi.

§2. W konsultacjach spo³ecznych mog¹ braæ udzia³ pe³no-
letni mieszkañcy Miasta i Gminy Grabów nad Prosn¹.

§3. W konsultacjach spo³ecznych osoby o których mowa
w §2 wypowiadaj¹ swoje opinie, co do sposobu rozstrzygniê-
cia sprawy poddanej konsultacji.

§4. 1.Konsultacje spo³eczne mog¹ byæ przeprowadzane w
sprawach dotycz¹cych gminy je¿eli:

1) organ gminy zwróci siê do mieszkañców o wyra¿enie
opinii maj¹cych byæ przedmiotem rozstrzygniêcia,

2) z³o¿ony zostanie wniosek co najmniej 20% mieszkañców
Miasta i Gminy lub 20% mieszkañców z terenu jednostek
pomocniczych, je¿eli wnioskowany do konsultacji temat
dotyczy tylko czê�ci terenu gminy.

2. Wnioski mieszkañców o których mowa w ust. 1 pkt 2
powinny zawieraæ ich imiona, nazwiska, adres zamieszkania,
nr PESEL oraz w³asnorêcznie z³o¿one podpisy.

3. Ilo�æ mieszkañców o których mowa w ust. 1 pkt 2
ustala siê na dzieñ 31 grudnia roku poprzedzaj¹cego konsul-
tacje.

4. Organem uprawnionym do przeprowadzenia konsulta-
cji jest Burmistrz Miasta i Gminy Grabów nad Prosn¹.

§5. O przeprowadzeniu konsultacji b¹d� odmowie prze-
prowadzenia konsultacji w sytuacji okre�lonej w §1 decyduje
Burmistrz Miasta i Gminy Grabów nad Prosn¹ w formie
zarz¹dzenia.

§6. W przypadku nie uwzglêdnienia wniosku mieszkañ-
ców o przeprowadzeniu konsultacji Burmistrz Miasta i Gminy
informuje o tym wskazanego reprezentanta wnioskodawców,
podaj¹c równie¿ informacjê z uzasadnieniem na tablicy og³o-
szeñ Urzêdu Miasta i Gminy i na stronie internetowej Miasta
i Gminy Grabów nad Prosn¹.

§7. Konsultacja oznacza rejestracje opinii, uwag i propo-
zycji, co do sposobu rozstrzygniêcia sprawy poddanej pod
konsultacje.

§8. 1. Postanawiaj¹c o przeprowadzeniu konsultacji organ
gminy podaje do wiadomo�ci publicznej w szczególno�ci:

1) przedmiot konsultacji oraz cele i przewidywane skutki
projektowanego rozstrzygniêcia,

2) terytorialny zasiêg konsultacji,

3) sposób oraz tryb zg³aszania opinii, uwag i propozycji,

4) datê rozpoczêcia i zakoñczenia konsultacji,

5) sposób oraz tryb podsumowania zg³oszonych opinii, uwag
i propozycji.

2. Organ gminy do przeprowadzenia konsultacji mo¿e
powo³aæ komisjê w sk³adzie od 3-7 osób.

3. Konsultacje przeprowadza siê na koszt gminy.

4. Z przeprowadzonej konsultacji z mieszkañcami sporz¹-
dza siê protokó³.

§9. 1. Organ gminy rozpatruje opinie, uwagi i propozycje
zg³aszane w toku konsultacji oraz podaje je analizie.

2. Organ gminy podaje do wiadomo�ci publicznej wynik
konsultacji oraz og³oszenie jego tre�ci na tablicy og³oszeñ
Urzêdu Miasta i Gminy, w³a�ciwych jednostek pomocniczych
gminy oraz na stronie internetowej Miasta i Gminy Grabów
nad Prosn¹.

§10. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Grabów nad Prosn¹.

§11. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) Gra¿yna Jaszczyk


